پکن در واکنش به تنش‌ش آفرینی‌های آمریکا و رجز خوانی‌های رئیس‌جمهور این کشور، اعلام کرد که با عزمی راسخ به تهدیدات آمریکا پاسخ می‌دهد.

«ژنگ شوانگ» سخنگوی وزارت خارجه چین، دیروز در واکنش به تنش آفرینی‌های تازه مقامات کاخ سفید، هشدار داد: اگر واشنگتن بر تشدید تنش‌های تجاری بافشاری کند، دولت چین با عزمی راسخ به آن پاسخ

چهارشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۸ ۸ شوال ۱۴۴۰ ۱۲ ژوئن ۲۰۱۹ شماره ۶۲۲۲۰۶

تعداد دروغ‌های رئیس‌جمهور آمریکا از مرز ۱۰ هزار گذشت

روزنامه «واشنگتن پست» در جدیدترین گزارش خود با عنوان **«همه ادعاهای دروغ ترامپ»** نوشته او به رکورد روزی **۱۲ دروغ رسیده** و طبق محاسبات این روزنامه در مجموع **۱۰ هزار دروغ** گفته است.